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PROTOKÓŁ NR 35/10
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,

 Drogownictwa i Komunikacji
odbytego w dniu 18 marca 2010 roku

w godzinach od 1200 do 1350

Komisja  Bezpieczeństwa  Publicznego,  Drogownictwa  i  Komunikacji 
odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym:
1. Pan Stanisław Repeć                    - Przewodniczący Komisji
2. Pan Jan Tymicki                           - Z – ca Przewodniczącego    
3. Pan Henryk Czerniej                    - Członek Komisji
4. Pani Teresa Hałas                         - Członek Komisji
5. Pan Ludwik Kafarski                    - Członek Komisji
6. Pan Henryk Małysz                      - Członek Komisji
7. Pani Anna Mróz                            - Członek Komisji
8. Pan Andrzej Nizioł                        - Członek Komisji
9. Pan Janusz Pędzisz                        - Członek Komisji
10. Pani Urszula Repeć                     - Członek Komisji
11. Pan Jan Sawa                               - Członek Komisji

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Dariusz Pylak – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej 

            w Krasnymstawie 
2. Pan Krzysztof Komszczyński – Z-ca Dyrektora ZDP w Krasnymstawie
3. Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji – Pan Stanisław Repeć otworzył obrady, powitał 
radnych  oraz  zaproszonych  gości.  Następnie  przedstawił  poniższy  porządek 
posiedzenia:

1. Ocena działalności Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie 
oraz jednostek OSP wchodzących w skład krajowego Systemu Ratownictwa 
Gaśniczego na terenie powiatu za 2009 rok.

2. Przyjęcie informacji o przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg w Powiecie 
Krasnostawskim. 

3. Sprawy bieżące. 

Komisja na stan 10 członków Komisji biorących udział w głosowaniu przy 
10  głosach „za” tj. jednogłośnie przyjęła powyższy porządek posiedzenia, po czym 
przystąpiła do jego realizacji.

Ad.1  Komisja po  wysłuchaniu  informacji,  przedstawionych  przez  Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Krasnymstawie Pana Dariusza Pylaka, 
na stan 11 członków Komisji biorących udział w głosowaniu przy 11  głosach „za” 
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pozytywnie  oceniła  działalność  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej 
w Krasnymstawie  oraz  jednostek  OSP wchodzących  w skład  krajowego  Systemu 
Ratownictwa Gaśniczego na terenie powiatu za 2009 rok. 

Ad.2 Komisja  na stan 11 członków Komisji  biorących udział w głosowaniu przy 
11 głosach  „za”  przyjęła,  przedstawione  przez  Dyrektora  ZDP  w Krasnymstawie 
Pana  Piotra  Banacha,  informacje  o  przebiegu  akcji  zimowego  utrzymania  dróg 
w Powiecie  Krasnostawskim  z  zakresu:  wykorzystywanego  sprzętu,  stosownego 
materiału  do  łagodzenia  skutków  śliskości  na  drogach,  sytuacji  finansowej  oraz 
organizacyjnej prac ZUD.

Ad.3 W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Repeć zapoznał 
Komisję z treścią pisma Rady Sołeckiej Koszarsko, w którym zwraca się z prośbą 
o przeznaczenie  w  2010  roku  środków  finansowych  w  wysokości  50  000  zł  na 
wykonanie nowej nawierzchni na odcinku drogi Koszarsko – Gany o długości 300 m. 
Przedmiotowe pismo stanowi załącznik do protokołu.

Komisja w wyniku odbytej dyskusji wydała  negatywną opinię odnośnie 
przeznaczenia środków finansowych na wykonanie nowej nawierzchni na odcinku 
drogi  Koszarsko  –  Gany  ze  względu,  że  w  roku  bieżącym  na  terenie  Gminy 
Żółkiewka  została  zaplanowana  do  realizacji  w  ramach  Narodowego  Programu 
Operacyjnego  dla  Województwa  Lubelskiego  przebudowa  drogi  powiatowej 
Żółkiewka – Turobin na odcinku 1 100 m wraz z remontem mostu znajdującym się 
w tym  ciągu  drogowym.  Ponadto  Komisja  postanowiła,  że  w  przypadku  nie 
uzyskania  dofinansowania  na  realizację  w/w inwestycji  drogowej  wówczas  Rada 
Powiatu w Krasnymstawie rozważy podjęcie decyzji w przedmiocie ujęcia w planie 
inwestycyjnym  wykonanie  modernizacji  odcinka  drogi  Koszarsko  –  Gany,  przy 
współfinansowaniu z Gminą Żółkiewka.  

Pan Henryk Czerniej  zgłosił  zapytanie  dotyczące  wprowadzenia  zmiany 
w organizacji  ruchu  na  skrzyżowaniu  ulic:  Zamkowa  –  Browarna  –  Mostowa 
w Krasnymstawie  jak  również  planowanej  do  wykonania  przebudowy  tego 
skrzyżowania  w  odniesieniu  do  negatywnej  opinii  Wojewódzkiego  Konserwatora 
Zabytków w Chełmie.

Dyrektor  ZDP  w  Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach  w  odpowiedzi 
poinformował, że dołączone do projektu zmiany organizacji ruchu w tej części miasta 
opinie  Burmistrza  miasta  Krasnystaw  jako  administratora  ulicy  Mostowej  oraz 
Komendanta Powiatowego Policji w Krasnymstawie są negatywne oraz, że obecnie 
w/w  projekt  został  złożony  w  Wydziale  KD  Starostwa  Powiatowego 
w Krasnymstawie  celem  zatwierdzenia  go  przez  Starostę  Krasnostawskiego. 
Następnie  jeżeli  chodzi  o  przebudowę  tego  skrzyżowania  ulic  poinformował,  że 
został złożony wniosek do Burmistrza Krasnegostawu o wydanie decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego, gdyż teren pod w/w inwestycję drogową nie 
posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wyjaśnił, że decyzja 
ta  będzie  przedmiotem  uzgodnień  z  Wojewódzkim  Konserwatorem  Zabytków, 
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a następnie  podstawą  złożenia  odwołania  od  negatywnej  opinii  Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w tej sprawie.

Mając powyższe na uwadze Pan Andrzej Nizioł zgłosił  wniosek aby na 
jedną z najbliższych sesji Rady Powiatu w Krasnymstawie zaprosić Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Chełmie.   

Pan Henryk Czerniej powiedział, że zgadza się z powyższym wnioskiem 
Pana  Andrzeja  Nizioła  i  ma  dodatkowo  propozycję  aby  zaprosić  na  sesję 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Lublinie.

Komisja na stan 11 członków Komisji biorących udział w głosowaniu przy 
11 głosach „za” tj. jednogłośnie postanowiła przyjąć i skierować na najbliższą sesję 
Rady Powiatu w Krasnymstawie wniosek o zaproszenie na jedną z najbliższych sesji 
Rady  Powiatu  w  Krasnymstawie  Wojewódzkiego  Konserwatora  Zabytków 
w Lublinie celem uzyskania informacji odnośnie możliwości lokalizacji inwestycji na 
terenie Powiatu Krasnostawskiego.  

Pan  Ludwik  Kafarski  zwrócił  uwagę,  że  w  sytuacji  wykonania  ronda 
w miejscu skrzyżowania ulic: Zamkowa – Browarna – Mostowa w Krasnymstawie, 
rozwiąże  się  problem związany  z  wprowadzeniem nowej  organizacji  ruchu w tej 
części  miasta.  Zauważył,  że  do  negatywnej  opinii  Burmistrza  miasta  Krasnystaw 
odnośnie  wprowadzenia  nowej  organizacji  ruchu  na  w/w  skrzyżowaniu  powinno 
zostać dołączone uzasadnienie. Ponadto zgłosił  wniosek  dotyczący zorganizowania 
spotkania  z  udziałem  przedstawicieli  samorządu  miasta  Krasnystaw, 
KPP w Krasnymstawie  oraz  Naczelnika  Wydziału  KD,  które  miałoby  na  celu 
wypracowanie stanowiska odnośnie wprowadzenia nowej organizacji ruchu na w/w 
skrzyżowaniu. 

Dyrektor  ZDP  w  Krasnymstawie  Pan  Piotr  Banach  odnosząc  się  do 
powyższej  wypowiedzi  stwierdził,  że  dla  niego  najważniejszą  sprawą  jest 
przebudowa  skrzyżowania  ulic:  Zamkowa  –  Browarna  –  Mostowa  natomiast 
zorganizowanie spotkania z udziałem przedstawicieli samorządu miasta Krasnystaw, 
KPP  w  Krasnymstawie  mającego  na  celu  wypracowanie  stanowiska  odnośnie 
wprowadzenia nowej organizacji ruchu na w/w skrzyżowaniu powinno leżeć w gestii 
Naczelnika Wydziału KD.

W związku z tym, że nie było innych głosów w dyskusji, Przewodniczący 
Komisji Pan Stanisław Repeć stwierdził, że został wyczerpany porządek posiedzenia 
i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała            Przewodniczący Komisji

         Anna Babicz-Pilipowicz                                              Stanisław Repeć


